
kood
kauba

0,5% päevas

väljastas: Eneli Kivisalu

kmpl
tk

ühik

10920428reg.nr.:

viivis:

kuupäev:

tasuda:

käibemaks 24%:

EURO kokku:

tingimused:

tähtaeg:
kliendi KMKR nr.:

 1 päev

28.11.2025

summahindkauba nimetus kogus

1 406,83
50,00

Kvaliteetaken OÜ
Vanalinna tee 4
9010 Virtsu
Eestimaa

903,23

349,64

1 456,83

-903,24
1 406,83

50,00
1
1

 Ettemaks
 Plastakende valmistamine 3tk, TK nr97685
 Transportteenus

1
8

Emmaste Tuletõrje Selts
Pääste
Emmaste küla
Hiiumaa vald
Hiiu maakond
92001

klient:
27.11.2025

100770arve nr.:

EE100804384KMKR nr:

 Üks tuhat kaheksasada ja kuus  eurot ja 47  senti

summa sõnadega:

903,24ettemaks:

kaubad vastu võtnud ja arve tingimustega nõus:

tel 477 5333

faks 477 5330

arve palun tasuda swedbank arveldusarvele EE 71 22 00 22 10 21 82 88 17 

e-post: myyk@kvaliteetaken.ee

www.kvaliteetaken.ee

summa EURO käibemaksuga: 1 806,47

iban EE712200221021828817 SWIFT/BIC: HABAEE2X


